

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































resolucion ministerial - MTC

28 jun. 2017 - R.M1 714-2015 MTC/01. ES té9P7A rtilt.Mark*W.1017. Reg. N°. D E si,v. RESOLUCION MINISTERIAL. 546-2017 MT 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 854KB Größe
 6 Downloads
 22 Ansichten






 Kommentar


























Ministerio de Transportes y Comunicaciones Oficina de Atenci I Ciudadano y Gestión Documental



ROSA AM LIA NORIEGA OCSAS F ATARIO TITULAR



R.M1 714-2015 MTC/01 Reg. N°



ES é t 9P7A rtilt.Mark*W.1017



RESOLUCION MINISTERIAL 546-2017 MTC/01 Lima, 28 de junio de 2017 VISTOS: Los Memorandos N°s. 0969 y 0970-2017-MTC/10.07 de la Oficina General de Administración; y, CONSIDERANDO: Que, la Ley N° 27736, Ley para la Transmisión Radial y Televisiva de Ofertas Laborales, regula los avisos de servicio público en los que se ofrezcan puestos de trabajo públicos y privados; Que, el artículo 2 del Decreto Supremo N° 012-2004-TR, Dictan disposiciones reglamentarias de la Ley N° 27736, referente a la transmisión radial y televisiva de ofertas laborales del sector público y privado, establece que todo organismo público y empresa del Estado está obligada a remitir al Programa Red Cil Proempleo del Ministerio de Trabajo y Promoción del Empleo las ofertas de puestos públicos que tengan previsto concursar están excluidas de esta obligación de concursar y remitir la oferta, los puestos clasificados como de confianza conforme a las reglas de la normatividad laboral pública vigente; Que, asimismo, la referida disposición legal establece que los organismos públicos y empresas del Estado designarán al funcionario responsable de remitir las ofertas de empleo de la entidad, y que la designación debe realizarse mediante resolución del titular de la entidad publicada en el Diario Oficial El Peruano; Que, el artículo 2 de la Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 107-2011-SERVIR/PE, Aprueban reglas y lineamientos para la adecuación de los instrumentos internos conforme a los cuales las entidades ejercen el poder disciplinario sobre los trabajadores contratados bajo el régimen laboral especial del Decreto Legislativo N° 1057, aprueba el Modelo de Convocatoria para la Contratación Administrativa de Servicios, en la cual se indica que la publicación del proceso de contratación se efectuará en el Servicio Nacional del Empleo; Que, mediante Resolución Ministerial N° 105-2017-MTC/01, se designó al señor Stalin Elizalde Zeballos Rodríguez, Director de la Oficina de Personal de la Oficina General de Administración, como funcionario responsable de remitir las ofertas de empleo del Ministerio de Transportes y Comunicaciones (Unidad Ejecutora 001: Administración General) a la Dirección General del Servicio Nacional del Empleo del Ministerio de Trabajo y Promoción del Empleo;



D E si,v



Que, mediante Resolución Ministerial N° 450-2017-MTC/01.04 se aceptó la renuncia formulada por el señor Stalin Elizalde Zeballos Rodríguez; y se designó al señor Nicandro Agustín Vásquez Reyes, en el cargo de Director de la Oficina de Personal de la Oficina General de Administración del Ministerio de Transportes y Comunicaciones; Que, el Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio de Transportes y Comunicaciones, aprobado por Decreto Supremo N° 021-2007-MTC, en el artículo 41,



• AITC



establece que la Oficina de Personal es la unidad orgánica encargada de administrar los recursos humanos del Ministerio; Que, en atención al requerimiento formulado por la Oficina General de Administración a través del Memorando N° 0970-2017-MTC/10.07, es necesario dar por concluida la designación efectuada mediante Resolución Ministerial N° 105-2017-MTC/01 y designar al funcionario responsable de remitir las ofertas de empleo del Ministerio de Transportes y Comunicaciones (Unidad Ejecutora 001: Administración General) a la Dirección General del Servicio Nacional del Empleo del Ministerio de Trabajo y Promoción del Empleo; De conformidad con lo dispuesto por la Ley N° 29370, Ley de Organización y Funciones del Ministerio de Transportes y Comunicaciones; su Reglamento de Organización y Funciones aprobado por Decreto Supremo N° 021-2007-MTC; la Ley N° 27736, Ley para la Transmisión Radial y Televisiva de Ofertas Laborales y sus disposiciones reglamentarias, aprobadas por Decreto Supremo N° 012-2004-TR; SE RESUELVE: Artículo 1.- Dar por concluida la designación efectuada mediante Resolución Ministerial N° 105-2017-MTC/01. Artículo 2.- Designar al/a la Director/a de la Oficina de Personal de la Oficina General de Administración, como funcionario responsable de remitir las ofertas de empleo del Ministerio de Transportes y Comunicaciones (Unidad Ejecutora 001: Administración General) a la Dirección General del Servicio Nacional del Empleo del Ministerio de Trabajo y Promoción del Empleo. Artículo 3.- Notificar la presente Resolución Ministerial al Director de la Oficina de Personal de la Oficina General de Administración.



r



,JJ 



1



C- 



G 























Empfehlen Sie Dokumente












resolucion ministerial - MTC 

20 feb. 2017 - desconocimiento de los beneficios a obtener. Prácticamente inexistente uso de TICs entre los pequeños pro










 








resolucion ministerial - MTC 

20 feb. 2017 - Escaso uso de tecnología y software especializado. ...... La formalidad es un tema de singular importanci










 








RESOLUCION MINISTERIAL Nº 187-2005-MTC-03 

P73 La banda comprendida entre 3 400 - 3 600 MHz está atribuida a título primario para la prestación de servicios públic










 








RESOLUCION MINISTERIAL Nº 361-2011-MTC-02 

2.6 Convenio de Chicago: Convenio de Aviación Civil Internacional ..... 19.2.21 Permitir que personal aeronáutico de tie










 








RESOLUCION MINISTERIAL Nº 361-2011-MTC-02 

13 abr. 2015 - Página 1. Actualizado al: 26/02/2015. RESOLUCION MINISTERIAL Nº 361-2011-MTC-02. (SEPARATA ESPECIAL). Lim










 








RESOLUCION MINISTERIAL Nº 187-2005-MTC-03 

implementación de la Televisión Digital Terrestre en el Perú y ...... 8.1 Espacio lejano: Región del espacio situada a u










 








RESOLUCION MINISTERIAL Nº 270 

"SALUD. Aprueban el ""Manual para la Atención. Primaria de Salud Ocular"". RESOLUCION MINISTERIAL. Nº 270-99-SA/DM. Lima










 








RESOLUCION MINISTERIAL Nº 718-2013-MTC-03 Lima, 28 de 

28 nov. 2013 - comunitaria, de radio y televisión, en zonas rurales y lugares de ... Que, el Decreto Supremo Nº 029-2012










 








RESOLUCION MINISTERIAL Nº 718-2013-MTC-03 Lima, 28 de 

28 nov. 2013 - procedimiento simplificado para el otorgamiento de autorizaciones para ... de radiodifusión por televisió










 








RESOLUCION MINISTERIAL Nº 881-2008-MTC-02 Lima, 27 de 

27 nov. 2008 - frecuencias presentadas en su Sobre 1. VRM = Número de vuelos redondos ofrecidos al mes, según las frecue










 








RESOLUCION MINISTERIAL Nº 467-2010-MTC-01 Lima, 12 de 

12 oct. 2010 - aprobó el Manual de Organización y Funciones del Ministerio de Transportes y Comunicaciones, conformado .










 








RESOLUCION MINISTERIAL Nº 805-2002-MTC-03 Lima, 13 de 

13 dic. 2002 - Que, mediante Resolución Suprema Nº 022-2002-MTC de fecha 2 de setiembre de 2002, se aprobó el Plan Técni










 








RESOLUCION MINISTERIAL Nº 585-2005-MTC-03 Lima, 25 de 

25 ago. 2005 - mayo de 2006, al señalar que es materialmente imposible cumplir la migración física dentro ... 24 - 24,25










 








RESOLUCION MINISTERIAL Nº 361-2011-MTC-02 - Ministerio de 

23 may. 2011 - actualizado, a fin de atender los objetivos y desarrollo de la ... 3.5 Documentación Falsa o Adulterada:










 








RESOLUCION MINISTERIAL Nº 801-2006-MTC-03 Lima, 31 de 

31 oct. 2006 - f) El fomento de la educación, cultura y moral de la Nación. ... Los servicios de radiodifusión tienen po










 








RESOLUCION MINISTERIAL Nº 881-2008-MTC-02 Lima, 27 de 

27 nov. 2008 - ... acuerdo al siguiente detalle: Número mínimo de asientos mensuales. (ida y vuelta) por ruta. IQUI-EST-










 








RESOLUCION MINISTERIAL Nº 648-2007-MTC-01 Lima, 31 de 

31 oct. 2007 - Lima, 31 de octubre de 2007. CONSIDERANDO: Que, la Ley de Organización y Funciones del Ministerio de Tran










 








WpoCución Ministerial - MTC 

3 feb. 2017 - organis os públicos descentralizados, así como los organismos regulatorios o de ..... 5 zmwratc.golipe Lim










 








Resolución Ministerial - MTC 

21 nov. 2018 - comprendidos en el intervalo del 1 al 99. Transmisión de Radiodifusión Digital de. Servicios Integrados -










 








Wpolución Ministerial - MTC 

21 dic. 2015 - V. PROGRAMA DE ACCIONES POR OBJETIVO INSTITUCIONAL. 8 ...... Mejoramiento De La Carretera Rodriguez De Me










 








XesoCución Ministerial - MTC 

24 jul. 2017 - Vigencia del Certificado SOAT (Control Policial). Datos del vehículo asegurado (placa, categoría/clase, u










 








Resolución Ministerial - MTC 

4 dic. 2017 - Ministerial N° 543-2011-MTC/01, establece que todo proyecto de norma de carácter ... Radio y Televisión, a










 








4solución Ministerial - MTC 

15 may. 2017 - BL ADOS. Campame nto y Patio de Máq u inas. Dep ósitos de Ma terial Exceden te. UBICACIÓN DE IMPACTOS SOC










 








Resolucion-Ministerial-842-2018-MINSA 

Jefe/a de servicio. 01116013 SP-DS. Trabajador/a social. 01116015 SP-ES. 10. TOTAL UNIOAD ORGANICA. 11 T 10 1. 0. 869. 6










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














